
ZARZĄDZENIE NR 82/11 

WÓJTA GMINY MR ĄGOWO 

  z dnia 10 czerwca 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 245/2005 Wójta Gminy Mrągowo z dnia  
31 stycznia 2005r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007r.  
Nr 70 poz. 473 z późn. zm.)  
 

Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 245/2005 Wójta Gminy Mrągowo z dnia  
31 stycznia 2011r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wprowadza się następującą zmianę: 
 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

Do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję 
następujące osoby: 

1. Małgorzata Koniecka   - p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2. Andrzej Wach    - emerytowany policjant 

3. Ks. Sylwester Progorowicz - Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Szestnie 

4. Beata Daniłowska    - pielęgniarka 

5. Justyna Dudziec    - były pracownik Urzędu Gminy Mrągowo 

6. Stanisław Bułajewski   - prawnik 

7. Maria Bartoszewicz   - była Dyrektor Zespołu Szkół w Marcinkowie 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         Wójt Gminy Mr ągowo 
 
               Jerzy Krasiński 

 


